
岷县西郊商场棚户区(城中村)改造项目(三期)电梯工程

中标公示

甘肃普华建设项目管理有限公司 受 岷县城市建设投资运营有限责任公司 的委托，于

2025 年 05 月 19 日对岷县西郊商场棚户区(城中村)改造项目(三期)电梯工程进行公开招标，并

已完成评审工作，已确定中标人，现将评审结果公示如下：

一、项目编号：GSPH-ZB2025-016

二、招标公告日期：2025 年 04 月 27 日

三、招标内容:第一标段：采购与安装 9部电梯。

第二标段：采购与安装 8部电梯。

四、评审日期：2025 年 05 月 19 日

五、中标人名称和中标金额

第一标段：

中标人名称：甘肃兴德源机电设备有限公司

中标人金额：贰佰贰拾万零捌仟元整（小写：2208000.00 元）

第二标段：

中标人名称：兰州鑫达电梯有限责任公司

中标人金额：壹佰捌拾柒万零肆佰元整（小写：1870400.00 元）

六、公示时间：3天

七、联系方式：

招标单位：岷县城市建设投资运营有限责任公司

地 址：甘肃省定西市岷县岷阳镇岷州西路

联 系 人：乔先生

联系电话：0932-7555191

代理机构：甘肃普华建设项目管理有限公司



联 系 人：杨经理

联系电话：18189565265

联系地址：兰州市城关区永昌路时代广场 14F-G 室

甘肃普华建设项目管理有限公司

2025 年 05 月 19 日


